UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

CENTRO DE REGISTRO E INDICADORES ACADËMICOS

EDITAL Nº 036 /2014 – CIAC, 05 DE MARÇO DE 2014

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS DOCUMENTOS

APRESENTADOS PELOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NO PROCESSO SELETIVO A

MOBILIDADE ACADEMICA 2013, CONVOCADOS POR MEIO DO EDITAL 023/2013-CIAC

A Direção do Centro de Registro e Indicadores Acadêmicos da Universidade Federal do Pará torna público

o resultado da análise dos documentos apresentados pelos candidatos classificados no Processo Seletivo à

Mobilidade Acadêmica 2013, convocados por meio do Edital n° 023/2014 – CIAC, de 13.02.2014.

1. Os candidatos com a habilitação indeferida poderão interpor recurso administrativo contra o

resultado da análise, a partir da data da publicação deste edital, até às 16 h do dia 10 de março

de 2014, no Centro de Registro e Indicadores Acadêmicos, na Cidade Universitária Profº José

Silveira Netto.

2. Os Candidatos com Habilitação deferida deverão obter informação a cerca da matricula junto as

faculdades responsáveis pelos respectivos cursos.

1. INDEFERIMENTOS ADMINISTRATIVOS

Nome Motivo do indeferimento

LOREN WILLOT PEREIRA Descumprimento do item 2.2 do Edital 023/2014

MIRIAN STEFANI CORREIA LIMA Descumprimento do item 2.2 do Edital 023/2014

REISEMBERG DA SILVA ROSA Descumprimento do item 2.2 do Edital 023/2014

ROSANA DE CASSIA DE SOUZA CARVALHO
Não apresentou declaração de vínculo com a IES de origem,
e declaração de regularidade com o ENADE. Exigências
contidas no item 1.3.2 do edital 023/2014

Aluízio Marinho Barros Filho

Diretor de Centro de Registros e Indicadores Acadêmicos